
 
 
 
 
Elevevaluering af undervisning, aktiviteter og samvær på Ringe Efterskole 2021-2022  

 

Denne elevevaluering baserer sig på 136 svar ud af 144 mulige, hvilket vil sige 
136

144
· 100 ≈ 94,4 % af 

eleverne har givet deres mening til kende, hvilket er en meget høj svarprocent, der giver evalueringen stor 

validitet. Mange af svarene er lavet som lineære skalaer eller multiple choice. Den lineære skala går fra 1 

(Meget utilfreds) til 6 (Meget tilfreds).  

Der er også til nogle af spørgsmålene givet mulighed for tekstsvar - disse er ikke medtaget her. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
 

 



 
 

 

 

 



 

 

 



 

 



 
 

 

 

 



 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 

 

 

Konklusion: 

 

Konklusionen er udarbejdet i et samarbejde mellem medarbejdere, ledelse og bestyrelsen. 

 

Dette års konklusion vil fortælle, hvad vi har ændret i vores praksis med afsæt i evalueringen eller 

tænker ændret, da handling mindst er lige så vigtig som at anskueliggøre, hvad det er vi ser i 

evalueringen. 

 

Vi har i det igangværende skoleår lavet vores gode weekendtilbud endnu bedre ved som et forsøg at 

lave to temalørdage. Disse lørdage har fået tilført flere ressourcer, så større arrangementer kan 

afvikles som f.eks.: omvendt-døgn, bryllupsweekend, OL-weekend osv. 

 

Vi har både i den interne evaluering ved skoleårets afslutning og i det efterfølgende skoleårs opstart 

haft nogle gode pædagogiske samtaler om, hvordan vi sikrer en så ens fremtræden som 

medarbejdere, som muligt. Dette har bl.a. ført til ændringer i vores husorden. 

 

Vi vil til næste skoleår have et fokus på at igangsætte elevstyrede aktiviteter fra året start, så det 

”bare” bliver en naturlig ting at gøre på vores skole. 

 

Vi har ved fælles gennemgang af denne evaluering fundet to emner, vi vil overveje at ændre på 

fremadrettet: 

 

• Medborgerskab/ kontaktgruppemøder skal måske ligge på et andet tidspunkt og skal måske 

have lov til at fylde mere i vores hverdag. 

• Denne årsevaluering skal måske ligge på et andet tidspunkt end medio juni, og den skal måske 

have et andet udtryk/ laves på en anden måde. 

 

 

 


